ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỸ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Mỹ Xuyên, ngày        tháng  3  năm 2024

     THÔNG BÁO

Về việc di dời nơi làm việc đến Khu hành chính mới huyện Mỹ Xuyên

Thực hiện chủ trương của Thường trực Tỉnh ủy Sóc Trăng tại Thông báo

số 1354-TB/TU ngày 12 tháng 3 năm 2024 về việc di dời Khu hành chính huyện

Mỹ Xuyên.

Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên Thông báo

- Từ 07 giờ 30 phút ngày 03 tháng 4 năm 2024, Khu hành chính mới

huyện Mỹ Xuyên chính thức đi vào làm việc để giải quyết thủ tục hành chính

cho bà con Nhân dân.

- Địa chỉ Khu hành chính mới huyện Mỹ Xuyên tọa lạc tại đường Tỉnh

940, ấp Hòa Phuông, xã Hòa Tú 1, huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng.

- Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên thông báo đến quý cơ quan, đơn vị,

tổ chức và Nhân dân biết để thuận tiện liên hệ trong công việc cũng như giải

quyết các thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:
- Tỉnh uỷ; HĐND tỉnh;

- UBND, Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- TT. HU, TT. HĐND huyện;

- Các cơ quan: Đảng, Chính quyền,

 Mặt trận, Đoàn thể cấp huyện;

- Các cơ quan tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- Các Đơn vị sự nghiệp trực thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, HC, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:21:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenmx@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:23:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenmx@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:23:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenmx@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:23:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenmx@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!